ZIMNA UDRZBA MIESTNYCH KOMUNIKACIi
Vykony za obdobie od 18. 2. 2026 do 18. 2. 2026

Druh prace
= Doprava mechanizmu na okruh
Doprava mechanizmu na okruh
Doprava mechanizmu na okruh
Doprava mechanizmu na okruh
Doprava mechanizmu na okruh
Doprava mechanizmu na okruh
Doprava mechanizmu na okruh
Doprava mechanizmu na okruh
Doprava mechanizmu na okruh
Doprava mechanizmu na okruh
Doprava mechanizmu na okruh
Doprava mechanizmu na okruh
Doprava mechanizmu na okruh
Doprava mechanizmu na okruh
Doprava mechanizmu na okruh
Doprava mechanizmu na okruh
= Hrnutie s posypom ZmieSanym materidlom komunikacie
Hrnutie s posypom ZmieSanym materialom komunikacie
= Hrnutie snehu s posypom chemickym materialom chodniky, parky
Hrnutie snehu s posypom chemickym materialom chodniky, parky
= Hrnutie snehu s posypom zmieSanym materidlom chodniky, parky
Hrnutie snehu s posypom zmie$anym materidlom chodniky, parky
Hrnutie snehu s posypom zmie$anym materidlom chodniky, parky
Hrnutie snehu s posypom zmie$anym materialom chodniky, parky
Hrnutie snehu s posypom zmie$anym materialom chodniky, parky
Hrnutie snehu s posypom zmie$anym materidlom chodniky, parky
Hrnutie snehu s posypom zmie$anym materidlom chodniky, parky
Hrnutie snehu s posypom zmie$anym materidlom chodniky, parky
Hrnutie snehu s posypom zmie$anym materialom chodniky, parky
= Obhliadky usekov (kontrola)
Obhliadky usekov (kontrola)
= Posyp chemickym materidlom
Posyp chemickym materialom
Posyp chemickym materialom
Posyp chemickym materialom
Posyp chemickym materialom
Posyp chemickym materiadlom
Posyp chemickym materiadlom
Posyp chemickym materialom
= Posyp zmieSanym materidlom
Posyp zmieSanym materiadlom
Posyp zmieSanym materidlom
Posyp zmieSanym materidlom
Posyp zmieSanym materidlom
Posyp zmieSanym materiadlom
Posyp zmieSanym materiadlom
Posyp zmieSanym materidlom
= Posyp zmieSanym materialom chodniky, parky
Posyp zmieSanym materidlom chodniky, parky
Posyp zmie$anym materialom chodniky, parky
Posyp zmieSanym materialom chodniky, parky
= Ruéné gistenie
Rucné cistenie

Okruh Vykon

1.7 MojSova Liacka
2.11 Bytcica

3.1 Strazov

3.3 Brodno

3.4 Vranie

3.5 Trnové

3.6 Rosinky

3.9 Zilinska Lehota

AZ Autobusové zastavky, schodiska
CHO02 Borik

CHO5 Centrum |

CHO06 Centrum Il

CHO7 Centrum IlI
CH15 Povazsky Chimec
CH16 Solinky

2.12 Hliny I-1ll

CHO06 Centrum Il

CHO1 Banova

CHO02 Boérik

CHO3 Budatim + Brodno
CHO05 Centrum |

CHO7 Centrum llI
CH15 Povazsky Chimec
CH16 Solinky

CH18 Vi¢ince I-IV

0.0 Dopravno nebezpec¢né miesta

0.0 Dopravno nebezpecné miesta

1.1 VysokoSkolakov, Hlinska, Okruzna
1.2 Tajovského, Solinky, Hviezdoslavova
1.3 VI€ince, Pod hajom

1.4 Zavodie, Hajik, Brodno

1.5 Kamennd, Banova, Vranie

1.7 MojSova Liacka

2.11 Bytcica

3.1 Strazov

3.3 Brodno

3.4 Vranie

3.5 Trnové

3.6 Rosinky

3.9 Zilinské Lehota

CH19 Vigince Il
CH21 Zavodie
P1 Park Boricka

AZ Autobusové zastavky, schodiska
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15,0
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2,0

2,0

2,0

2,0
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7,0

4,8

48

5,9

5,9
78,4

33
11,6

28
30,3

36

038
16,2

9,8

50
50,0

239
59,0
27,0
29,0
35,0
446
294
15,0

109
30,0
15,0
12,0

9,0
17,0
16,0
10,0
20,8
13,0

6,0

1,8

49
49,0

Jednotka




